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Redakcyjną i wydarzenia> Sobota, 20 grudnia 2008 r.

Duch South Beach Hotels Miami

Rejs w dół Collins Avenue, marveling w couturiers "wiersz wysokiej mody sklepów; spacerowy się
Boardwalk fronting Ocean Drive Hotels Hotels, bez tchu na Technicolor fantazją jej art deco hotele mieszkania i budynki. 

Rolkach wschodu na zachód wzdłuż nie-samochody-dozwolone Lincoln Road Mall, obserwując ożywienie
na jaw jej Twoich oczach, nie można pomóc, ale uważam, że South Beach Hotels Miami nie jest w ogóle realne, że tego
magicznego miejsca, gdzie wydaje się, wszyscy są zawsze na wakacji jest pewnego rodzaju fantazji
gotowane przez animatorów na Disney. 

Ciebie nie byłoby błędne założenie, że aby dokonać. 

South Beach Hotels Miami jest fantasy, A stunningly udanych fantasy, marzyli o (a nawet przewidzieć) dziesięć lat temu
przez garstkę wizjonerów przez większość myśli, które mają być obłąkany lub przynajmniej pretenduje do
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przez garstkę wizjonerów przez większość myśli, które mają być obłąkany lub przynajmniej pretenduje do
bycia. 

A szczelnie zrastać się grupa artystów, restauracje, fanów i architektury Art Deco Plain Old osobistości,
byli ludzie, którzy wydawało się uzupełniać żywe jedynie poprzez istniejące dla rozrywki innych.
Tych ludzi, najniższy w dniach po-Majestic Beach, Ocean  Drive Hotels, gdy był pokład do Wasteland, gdy
deweloperzy myśli za rozsądne, aby zastraszyć Art Deco właściwości niż ich przywracania świetności, gdy
sklepy z Lincoln Road specjalistyczne i Washington Avenue kostium w biżuterię, gipsu-cut rozgwiazda i
pamiątkami śniegu sceny. 

Kiedy ludzie siedział w ich mieszkaniach w piątek w nocy przed powtórek The Brady Bunch, widząc w
mieście mogą być z pewnością super miejsce na naszej planecie, gdzie brzegi byłoby wyciąć i trendy
zestaw, w którym najbardziej kreatywne umysły, zjednoczyć się będzie w jeden gigantyczny artystów kolonii,
osiągalna tylko przez most, łodzi lub cudzoziemca kosmicznym. 

Mieli wizję do pierwszego etapu bardzo Art Deco Weekend, rzucanie festiwalu duże dla siebie, tylko
oglądać go wyrosnąć na ogromny stycznia zobowiązanie, że obejmuje Ocean Drive Hotels Hotels w falę ludzi. 

Mieli wizję, aby otworzyć najlepszych i najbardziej zaawansowanych na żywo kin w Miami obszarze. 

Mieli wizję kolei do opuszczonych deco teatry i restauracje w klubach nocnych, których ocena według listy
VIP wzrósł do włączenia najzdolniejszych film gwiazdy dzień. 

Także oni mieli wizję stanąć z powrotem NBC i uśmiech, gdy mam pojęcia, że pastelowe kolory i
unmatchable etnicznym w miejscu, dodaje do podróży-maskarady-jak-TV-show o nazwie Miami Vice,
najlepsze bezpłatną reklamę wszelkich miasta mógłby na nadzieją - Who's Going do obniżenia kawałek boga
szczęścia? 
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Mieli marzenie, że ich szlachetne mierzei piasku może być ponownie fabulous bez korzystania z Big Money,
że nadziei i wizji i ciężkiej pracy była wystarczająca. 

Zostały one prawo. 

Byli więc prawo, w rzeczywistości, że nie mógł utrzymać w tajemnicy. 

A kiedy w pozostałej części kraju - i Europa i Ameryka Łacińska - odkrył Miami Beach, w Big Money
wszedł w bushels, budowania luksusowych Condos wzrasta do nieba i wspaniały nowe Centrum
Kongresowe i megahotel ona służyć. 

Najgorętszych nazwisk w modzie mają przyjechać do południowego krańca Collins Avenue Hotels. 

Take a biorąc pod uwagę Zakupy mapy. 

Miasta Gleaming renowacji Lincoln Road podkreśla elegancki butików mody i mebli, które mają ponad
podjęły BRIC-a-Brac sklepów. 

W Estefans i innych wielkich nazwisk obecnie nadzoruje prosperującej restauracji na Ocean Drive Hotels Hotels, którego
północnym końcu jest koronowany w multipleksie filmów i zakupy. Długo gourmet-Block rynków i ultra-
wysokiej klasy restauracje są beckoning do pieniężny. 

Super miejscu wśród inteligentnych zestaw The Forge, raz-stek zakurzony stary dom, gdzie w środę nocy
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Super miejscu wśród inteligentnych zestaw The Forge, raz-stek zakurzony stary dom, gdzie w środę nocy
najpiękniejszych ludzi w mieście tańczą na szczycie Stoły. 

To gdzie Brooke Shields, Andre Agassi, Madonna. Michael Caine. Sean Penn. Liza Minnelli, Cindy
Crawford, Jennifer Lopez, Madonna, Beyoncé, Christina Aguilera, 50 centów, Puff Daddy, PussyCats Dolls,
Sylvester Stallone, kd lang lub jakiekolwiek celebrity du jour tylko może pojawiać się obok ciebie w kolejce do
kawiarni cubano. 

Skala Beach teraz jest tak dużo więcej niż było. 

Jego już nie poligon do wypróbowywania fajny, miejscem, gdzie ludzie z prawie nie może inwestować swoje
pieniądze wizji i niewiele więcej. 

Ale to jeszcze kuźnia innowacji, czy to wycieczki do kulinarnych wynalazek na Joia, Tantra, Astor Place lub
Mezzanotte lub wyczerpania i niezapomniany nocy w pokoju Bar, ciekłe lub Crobar. Może najgorętszych
klubach nocnych w Ameryce; lub slick Lincoln Road, z różnych tematów krajobrazowe i architektoniczne dla
każdego bloku lub w kamienicy condo i miasto rozwijające się w dół poniżej Fifth Street, luksusowe
mieszkających w odległości spaceru od tego wszystkiego. 

Och, reklamy tych z Was, którzy byli całkowicie zadowoleni ze starymi Plaża - masz szczęście, too. 

Na najgorętszych ciekawostka sklepów na Washington Avenue, można uzyskać "vintage" kostium z
pamiątkami i biżuterią śniegu sceny. 

Fantasy jest pełne koło. To, w kilku słowach, jest Sobe. 

MySoBe.com, jak nikt inny. 
Średnia ocena: 

Wysłany przez Miami na 12:20
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